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34. Diepoldsauer Sommerdreikampf 2014 
    

Tagessieger Schenk Felix    Wigoltingen 3559 

    

Kategoriensieger    

M20 Fritsch Lukas    Diepoldsau 3291 

M30 Ibig Peter    Waldkirch 3221 

M40 Wolfensberger Andy    Nänikon 3225 

M50 Schenk Felix    Wigoltingen 3559 

M60 Widmer Hans    Matzingen 3221 

Damen Wickli Marlis    Oberriet 3287 

Junioren A Schmid Damian    Marbach 3312 

Zweikampf Damen Weber Andrea    Ettenhausen 2315 

Zweikampf Herren Schlittler Hanspeter    Eschlikon 2445 

Kinder 3 Kampf Brochmann Tobias    Diepoldsau 3657 

Kinder 2 Kampf Jäger Dominic    Diepoldsau 2275 

    

Beste (r) DiepoldsauerIn    

3-Kampf Damen Fritsche Rahel    Diepoldsau 2640 

2-Kampf Damen Benz Patrizia    Diepoldsau 2113 

3-Kampf Herren Fritsche Lukas    Diepoldsau 3291 

2-Kampf Herren Besserer Roger    Diepoldsau 2295 

 

Disziplinen 
   

Schiessen 300 m diverse    58       

HG-Werfen 20 m diverse    59       

Lauf 4.9 km Schenk Felix    16:46       

    

Sieger Gruppenwettkampf    

Dreikampf    

Runfit TG 
 
 

Schenk Felix 
Ibig Peter 
Widmer Hans 

 10001 

Zweikampf    

SV Rätikon Würsch Rene 
Besserer Roger 
Schmid Ernst 

 6890 

 
Dreikampf Staffel 

   

STV Widnau Heule Marco 
Gähwiler Stefan 
Haas Jörg 

         
      
      

3108 

 



Rangliste nach Kategorien

M 20
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Fritsche Lukas 87 Diepoldsau 1000 1120 00:18:09 1171 3291

2 Zäch Jonny 86 Diepoldsau 1175 1090 00:21:44 956 3221

3 Büchler Fabian 93 Goldach 900 1180 00:19:11 1109 3189

4 Blaser Alex 85 Thundorf 1075 1150 00:23:25 855 3080

5 Kägi Marco 86 Häuslenen 1050 1060 00:22:38 902 3012

6 Bucher Stefan 87 Widnau 980 1120 00:23:37 843 2943

7 Störi Yves 90 Diepoldsau 940 1150 00:24:27 793 2883

8 Wenk Tobias 87 Diepoldsau 880 1090 00:23:41 839 2809

9 Kuster Ralph 87 Diepoldsau 680 1060 00:20:51 1009 2749

10 Frei Mario 88 Diepoldsau 1025 880 00:24:41 779 2684

11 Hutter Lorenz 86 Diepoldsau 960 950 00:25:45 715 2625

12 Frei Simon 90 Diepoldsau 880 740 00:21:56 944 2564

13 Anliker Thomas 88 Diepoldsau 880 820 00:24:17 803 2503

14 Röösli Adrian 92 Heerbrugg 820 1180 00:30:21 439 2439

15 Lehner Ralph 87 Diepoldsau 1000 690 00:25:25 735 2425

16 Frei Manuel 88 Diepoldsau 780 840 00:25:27 733 2353

M 30
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Ibig Peter 80 Waldkrich 1200 960 00:19:59 1061 3221

2 Hautle Michael 79 Diepoldsau 1125 850 00:18:06 1174 3149

3 Montalta Harry 79 Diepoldsau 1000 1180 00:22:00 940 3120

4 Schawalder Oliver 83 Widnau 940 750 00:21:42 958 2648

5 Baumgartner Roland 78 Diepoldsau 800 840 00:21:34 966 2606

6 Schmid Thomas 81 Diepoldsau 940 950 00:25:52 708 2598

7 Schneider Urs 80 Diepoldsau 800 920 00:24:06 814 2534

8 Künzler Marc 80 St. Margrethen 980 860 00:26:51 649 2489

M 40
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Wolfensberger Andy 72 Nänikon 1150 1150 00:22:15 925 3225

2 Kuster Hannes 65 Diepoldsau 920 1180 00:19:20 1100 3200

3 Bösch Rico 70 Diepoldsau 940 1240 00:22:58 882 3062

4 Zellweger Hansjörg 71 Diepoldsau 1000 1150 00:23:42 838 2988

5 Krähenbühl Thomas 65 Bonaduz 1050 970 00:21:57 943 2963

6 Cipolletta Mario 66 Diepoldsau 1050 950 00:24:03 817 2817

7 Hermans Franz 66 Weinfelden 960 660 00:00:00 0 1620



M 50
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Schenk Felix 64 Wigoltingen 1125 1180 00:16:46 1254 3559

2 Bichsel Hans 57 Landschlacht 1025 1180 00:20:37 1023 3228

3 Weber Ueli 57 Ettenhausen 1125 1210 00:23:00 880 3215

4 Segmüller Roland 60 Eichberg 1050 940 00:18:41 1139 3129

5 Hofmann Ruedi 57 Hofstetten 1200 1060 00:24:33 787 3047

6 Baumann Albert 59 Will 1250 930 00:24:42 778 2958

7 Ryter Paul 55 Eichberg 1000 1060 00:24:31 789 2849

8 Spirig Fredi 60 Diepoldsau 1000 1090 00:25:40 720 2810

9 Kremmel Harald 61 Diepoldsau 940 770 00:23:58 822 2532

10 Steingruber Willi 58 St. Margrethen SG 640 660 00:25:44 716 2016

M 60
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Widmer Hans 48 Matzingen 1000 1270 00:21:49 951 3221

2 Schlittler Hans-Peter 53 Eschlikon 1125 1270 00:24:20 800 3195

3 Sumi Arthur 53 Wigoltingen 980 1270 00:24:12 808 3058

4 Klaus Walter 50 Weinfelden 920 1150 00:23:04 876 2946

5 Waser Franz 47 Truttikon 1050 1150 00:26:33 667 2867

6 Brauchli Peter 42 Wägerswil 1025 1150 00:31:26 374 2549

7 Fatzer Martin 41 Lachen 780 1180 00:31:45 355 2315

8 Hutter Josef 45 Diepoldsau 800 680 00:26:52 648 2128

Damen
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Wickli Marlis 83 Oberriet 1050 1180 00:20:03 1057 3287

2 Amor Lauren 98 Rebstein 940 940 00:21:02 998 2878

3 Fritsche Rahel 89 Diepoldsau 660 1120 00:23:20 860 2640

4 Bolli Belinda 81 Kefikon 740 950 00:22:30 910 2600

5 Störi Eliane 93 Diepoldsau 860 930 00:25:15 745 2535

6 Ita Regula 62 Oberstammheim 1075 1150 00:32:42 298 2523

7 Kastler Edith 60 Diepoldsau 760 1090 00:27:41 599 2449

8 Bichsel Renata 61 Landschlacht 620 1090 00:27:14 626 2336

9 Adams Sarah 87 Bassersdorf 860 920 00:29:43 477 2257

10 Hautle Bianca 79 Diepoldsau 520 920 00:24:45 775 2215

11 Zäch Andrea 86 Diepoldsau 380 1120 00:27:45 595 2095

12 Renetzeder Ina 88 Diepoldsau 460 750 00:28:04 576 1786,



Junioren Dreikampf
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Schmid Damian 97 Marbach 1025 1180 00:19:13 1107 3312

2 Zellweger Silas 98 Diepoldsau 900 1240 00:22:21 919 3059

3 Schmitter Silvio 95 Diepoldasu 680 1060 00:21:48 952 2692

Zweikampf Herren
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Schlittler Hans Peter 2K 1175 1270 00:00:00 0 2445

2 Götti Hansruedi 62 Marbach 1200 1210 00:00:00 0 2410

3 Bänziger Ueli 58 Bühler 1225 1120 00:00:00 0 2345

4 Würsch Rene 71 Oberriet 1250 1090 00:00:00 0 2340

5 Bachmann Albert 38 Wetzikon 1125 1180 00:00:00 0 2305

6 Studer Thomas 89 Wittenbach 1125 1180 00:00:00 0 2305

7 Besserer Roger 69 Diepoldsau 1175 1120 00:00:00 0 2295

8 Jöhri Dirk 81 Diepoldsau 1050 1240 00:00:00 0 2290

9 Quauka Patrick 82 Kriessern 1075 1210 00:00:00 0 2285

10 Egolf Robert 48 Meilen 1050 1210 00:00:00 0 2260

11 Schmid Ernst 65 Marbach 1075 1180 00:00:00 0 2255

12 Kobelt Kuno 39 Marbach 980 1270 00:00:00 0 2250

13 Spirig Urs 62 Diepoldsau 1125 1120 00:00:00 0 2245

14 Kuratle Thomas 82 Eichberg 1150 1090 00:00:00 0 2240

15 Brugger Erwin 44 Herisau 1100 1120 00:00:00 0 2220

16 Zäch Hans 52 Diepoldsau 980 1210 00:00:00 0 2190

17 Kuster Fredy 2 61 Diepoldsau 1125 1060 00:00:00 0 2185

18 Lüchinger Beat 54 Widnau 920 1240 00:00:00 0 2160

19 Indermauer Markus 66 Balgach 0 960 00:17:44 1196 2156

20 Kuster Reto 81 Diepoldsau 1000 1150 00:00:00 0 2150

21 Lüchinger Bertram 44 Kriessern 880 1240 00:00:00 0 2120

22 Spirig Hannes 61 Wenslingen 940 1180 00:00:00 0 2120

23 Bolli Benjamin 79 Ettenhausen 0 1000 00:19:10 1110 2110

24 Behrens Fritz 50 Märstetten 860 1240 00:00:00 0 2100

25 Hüttenmoser Paul 44 Rorschacherberg 1025 1060 00:00:00 0 2085

26 Haas Daniel 88 Diepoldsau 960 1120 00:00:00 0 2080

27 Eugster Walter 64 Hinterforst 1100 950 00:00:00 0 2050

28 Braun Rolf 46 St. Gallen 1100 940 00:00:00 0 2040

29 Weder Hansjörg 54 Diepoldsau 920 1120 00:00:00 0 2040

30 Wehrli Sascha 83 Niederbüren 1150 870 00:00:00 0 2020

31 Baumgartner Niklaus 43 Diepoldsau 740 1240 00:00:00 0 1980

32 Riesbacher Christian 87 Oberriet 820 1120 00:00:00 0 1940

33 Götti Ruedi 89 Marbach 760 1180 00:00:00 0 1940

34 Spirig Remo 86 Diepoldsau 0 1150 00:24:50 770 1920

35 Bösch Rosemann 35 Diepoldsau 1000 910 00:00:00 0 1910

36 Breu Ferdi 42 Trogen 960 950 00:00:00 0 1910

37 Hasler Anton 42 Elgg 760 1150 00:00:00 0 1910

38 Ulrich Enrico 75 Diepoldsau 760 1150 0 1910



Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

39 Dux Norbert 53 Balgach 780 1120 00:00:00 0 1900

40 Rubin Roland 66 Diepoldsau 0 940 00:21:47 953 1893

41 Jöhri Roland 56 Diepoldsau 740 1150 00:00:00 0 1890

42 Koller Andreas 54 Waldstatt 1125 740 00:00:00 0 1865

43 Kuster  Jakob 47 Diepoldsau 900 960 00:00:00 0 1860

44 Riesbacher Stefan 84 Oberriet 800 1060 00:00:00 0 1860

45 Halef Sabri 90 Diepoldsau 940 920 00:00:00 0 1860

46 Wälter Christof 61 Rebstein 720 0 00:19:40 1080 1800

47 Götti Michael 92 Marbach 680 940 00:00:00 0 1620

48 Köppel Helmut 51 Widnau 740 870 00:00:00 0 1610

49 Störi Martin 64 Diepoldsau 0 860 00:26:16 684 1544

50 Schönenberger Renè 56 Diepoldsau 640 780 00:00:00 0 1420

51 Kreiselmeier Marco 84 Widnau 340 580 00:00:00 0 920

52 Schütz Reinhart 64 Wetzikon 0 860 00:00:00 0 860

Zweikampf Damen
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Weber Andrea 87 Ettenhausen 1075 1240 00:00:00 0 2315

2 Weber Astrid 59 Ettenhausen 940 1210 00:00:00 0 2150

3 Benz Patrizia 74 Diepoldsau 0 1210 00:22:37 903 2113

4 Lamon Nathali 89 St. Gallen 900 860 00:00:00 0 1760

5 Weber Manuela 86 Ettenhausen 0 1060 00:28:58 522 1582

6 Kälin Erika 69 Einsiedeln 0 940 00:00:00 0 940

Kinder 3 Kampf
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Brochmann Tobias 2 Diepoldsau 1125 1240 00:10:08 1292 3657

2 Heule Jun 1 Widnau 1100 1210 00:10:36 1264 3574

3 Aerni Jens 1 Widnau 1100 1180 00:11:00 1240 3520

4 Schenk Debbi 2 Wigoltingen 1050 1120 00:09:39 1321 3491

5 Frei Lukas 1 Diepoldsau 1000 1210 00:12:05 1175 3385

6 Sieber Carlos 4 Diepoldsau 1075 1120 00:12:49 1131 3326

7 Köppel Maximilian 2 Horn 960 750 00:10:27 1273 2983

8 Köppel Mercedes 6 Horn 740 580 00:10:53 1247 2567



Kinder 2 Kampf
Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Jäger Dominic 0 Diepoldsau 1125 1150 00:00:00 0 2275

2 Frei Arno 2 Diepoldsau 1125 1150 00:00:00 0 2275

3 Spirig Melanie 99 Diepoldsau 1025 1210 00:00:00 0 2235

3 Abderhalden Timon 99 Diepoldsau 1025 1210 00:00:00 0 2235

5 Wolfensberger Nick 5 Nännikon 0 990 00:11:34 1206 2196

6 Marzano Davide 99 Diepoldsau 1200 960 00:00:00 0 2160

7 Lichtensteiger Manuel 2 Diepoldsau 940 1150 00:00:00 0 2090

8 Eugster Tobias 0 Hinterforst 1050 970 00:00:00 0 2020

9 Ulrich Robin 3 Diepoldsau 900 1120 00:00:00 0 2020

10 Sieber Nuria 6 Diepoldsau 0 790 00:16:10 930 1720

11 Degani Elio 3 Diepoldsau 920 780 00:00:00 0 1700

12 Lichtensteiger Yanik 5 Diepoldsau 840 860 00:00:00 0 1700

13 Frei Lena 4 Diepoldsau 0 590 00:15:25 975 1565

14 Ritz Severin 99 Diepoldsau 580 980 00:00:00 0 1560

Bester Diepoldsauer / Diepoldsauerin

3 Kampf Herren

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Fritsche Lukas 87 Diepoldsau 1000 1120 18:09 1171 3291

2 Hautle Michael 79 Diepoldsau 1125 850 18:06 1174 3149

3 Montalta Harry 79 Diepoldsau 1000 1180 22:00 940 3120

4 Bösch Rico 70 Diepoldsau 940 1240 22:58 882 3062

5 Zellweger Silas 98 Diepoldsau 900 1240 22:21 919 3059

6 Zellweger Hansjörg 71 Diepoldsau 1000 1150 23:42 838 2988

7 Störi Yves 90 Diepoldsau 940 1150 24:27 793 2883

8 Cipolletta Mario 66 Diepoldsau 1050 950 24:03 817 2817

9 Spirig Fredi 60 Diepoldsau 1000 1090 25:40 720 2810

10 Wenk Tobias 87 Diepoldsau 880 1090 23:41 839 2809

11 Kuster Ralph 87 Diepoldsau 680 1060 20:51 1009 2749

12 Schmitter Silvio 95 Diepoldasu 680 1060 21:48 952 2692

13 Frei Mario 88 Diepoldsau 1025 880 24:41 779 2684

14 Hutter Lorenz 86 Diepoldsau 960 950 25:45 715 2625

15 Baumgartner Roland 78 Diepoldsau 800 840 21:34 966 2606

16 Frei Simon 90 Diepoldsau 880 740 21:56 944 2564

17 Schneider Urs 80 Diepoldsau 800 920 24:06 814 2534

18 Kremmel Harald 61 Diepoldsau 940 770 23:58 822 2532

19 Anliker Thomas 88 Diepoldsau 880 820 24:17 803 2503

20 Lehner Ralph 87 Diepoldsau 1000 690 25:25 735 2425

21 Frei Manuel 88 Diepoldsau 780 840 25:27 733 2353

22 Hutter Josef 45 Diepoldsau 800 680 26:52 648 2128



3 Kampf Damen

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Fritsche Rahel 89 Diepoldsau 660 1120 23:20 860 2640

2 Störi Eliane 93 Diepoldsau 860 930 25:15 745 2535

3 Kastler Edith 60 Diepoldsau 760 1090 27:41 599 2449

4 Hautle Bianca 79 Diepoldsau 520 920 24:45 775 2215

5 Zäch Andrea 86 Diepoldsau 380 1120 27:45 595 2095

6 Renetzeder Ina 88 Diepoldsau 460 750 28:04 576 1786

2 Kampf Herren

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Besserer Roger 69 Diepoldsau 1175 1120 00:00 0 2295

2 Jöhri Dirk 81 Diepoldsau 1050 1240 00:00 0 2290

3 Zäch Hans 52 Diepoldsau 980 1210 00:00 0 2190

4 Kuster Fredy 2 61 Diepoldsau 1125 1060 00:00 0 2185

5 Kuster Reto 81 Diepoldsau 1000 1150 00:00 0 2150

6 Haas Daniel 88 Diepoldsau 960 1120 00:00 0 2080

7 Weder Hansjörg 54 Diepoldsau 920 1120 00:00 0 2040

8 Baumgartner Niklaus 43 Diepoldsau 740 1240 00:00 0 1980

9 Spirig Remo 86 Diepoldsau 0 1150 24:50 770 1920

10 Ulrich Enrico 75 Diepoldsau 760 1150 0:0 0 1910

11 Bösch Rosemann 35 Diepoldsau 1000 910 00:00 0 1910

12 Rubin Roland 66 Diepoldsau 0 940 21:47 953 1893

13 Jöhri Roland 56 Diepoldsau 740 1150 00:00 0 1890

14 Halef Sabri 90 Diepoldsau 940 920 00:00 0 1860

15 Kuster  Jakob 47 Diepoldsau 900 960 00:00 0 1860

16 Störi Martin 64 Diepoldsau 0 860 26:16 684 1544

17 Schönenberger Renè 56 Diepoldsau 640 780 00:00 0 1420

2 Kampf Damen

Rang Name Jg. Ort Schiessen HG Zeit Laufen Punkte

1 Benz Patrizia 74 Diepoldsau 0 1210 22:37 903 2113



Rangliste Dreikampf Staffeln
1 STV Widnau Total Punkte: 3108

Schütze: Heule Marco "Krottli" Schiessen: 50 1050
HG Werfer: Gähwiler Stefan HG: 52 1060
Läufer: Haas Jörg Laufzeit: 00:21:02 998

2 Blitz 2 Total Punkte: 3063
Schütze: Etter Mirco Schiessen: 49 1025
HG Werfer: Frehner Fabian HG: 55 1150
Läufer: Keller Simon Laufzeit: 00:22:52 888

3 SVD junge Aktive Total Punkte: 3031
Schütze: Sket Raphael Schiessen: 46 960
HG Werfer: Sonderegger Ramon HG: 54 1120
Läufer: Kuster Thomas Laufzeit: 00:21:49 951

4 Fürio 4 Total Punkte: 2984
Schütze: Bärtsch Dario Schiessen: 43 900
HG Werfer: Haas Daniel HG: 48 980
Läufer: Wüscht Stefan Laufzeit: 00:19:16 1104

5 Art Montalta AG Total Punkte: 2890
Schütze: Montalta Harry Schiessen: 55 1175
HG Werfer: Hartmann Silvio HG: 17 670
Läufer: Thurnherr Mike Laufzeit: 00:20:15 1045

6 Vidocq Total Punkte: 2871
Schütze: Gabenthuler Anina Schiessen: 49 1025
HG Werfer: Baumgartern HG: 48 980
Läufer: Büsser Silvan Laufzeit: 00:23:14 866

7 STV Widnau II Total Punkte: 2690
Schütze: Schmid Marcus Schiessen: 43 900
HG Werfer: Kellenberger Jürg HG: 53 1090
Läufer: Baumgartner Marco Laufzeit: 00:26:00 700

8 SVD Mix Total Punkte: 2666
Schütze: Benz Stefan Schiessen: 40 840
HG Werfer: Abderhalden Daniel HG: 43 930
Läufer: Schmitter Simon Laufzeit: 00:22:44 896

9 Rötler Total Punkte: 2616
Schütze: Spirig Pascal Schiessen: 32 680
HG Werfer: Spirig Jakob HG: 47 970
Läufer: Spirig Claude Laufzeit: 00:21:34 966

10 RMD Informatik Total Punkte: 2585
Schütze: Spirig Roger Schiessen: 41 860
HG Werfer: Kummer Reto HG: 29 790
Läufer: Ulmann Michael Laufzeit: 00:22:05 935

11 Blitz 1 Total Punkte: 2570
Schütze: Kuster Fredi Schiessen: 51 1075
HG Werfer: Zottele Joel HG: 53 1090
Läufer: Blättler Yves Laufzeit: 00:30:55 405

12 SVD Ladyis Total Punkte: 2497
Schütze: Spirig Petra Schiessen: 42 880
HG Werfer: Baumgartner Dominique HG: 45 950
Läufer: Hutter Judith Laufzeit: 00:26:33 667



13 Zwoa geg da Oli Total Punkte: 2459
Schütze: Girardet Noel Schiessen: 35 740
HG Werfer: Schawalder Oli HG: 8 580
Läufer: Liesch Dominic Laufzeit: 00:18:41 1139

14 Fürio 2 Total Punkte: 2456
Schütze: Etter Pascal Schiessen: 35 740
HG Werfer: Montalta Harry HG: 57 1210
Läufer: Pöll Michael Laufzeit: 00:29:14 506

15 Fürio 1 Total Punkte: 2447
Schütze: Kuster Roger Schiessen: 36 760
HG Werfer: Weder Lucas HG: 37 870
Läufer: Lichtensteiger Rolf Laufzeit: 00:24:03 817

Gruppenrangliste Dreikampf

1 Runfit TG I 10001 Punkte

Schenk Felix 3559

Ibig Peter 3221

Widmer Hans 3221

2 Rhybuebe  I 9616 Punkte

Zäch Jonny 3221

Kuster Hannes 3200

Schlittler Hans-Peter 3195

3 LV Hinterthurgau 9307 Punkte

Weber Ueli 3215

Blaser Alex 3080

Kägi Marco 3012

4 Optimus prime 8983 Punkte

Fritsche Lukas 3291

Bucher Stefan 2943

Kuster Ralph 2749

5 UOG Zürichsee r Ufer 1 8063 Punkte

Wolfensberger Andy 3225

Ita Regula 2523

Fatzer Martin 2315

6 MVD+ 7569 Punkte

Wenk Tobias 2809

Anliker Thomas 2503

Adams Sarah 2257



Gruppenrangliste Zweikampf

1 SV Rätikon 6890 Punkte

Würsch Rene 2340

Besserer Roger 2295

Schmid Ernst 2255

2 Schützenmuseum AR 6605 Punkte

Bänziger Ueli 2345

Brugger Erwin 2220

Braun Rolf 2040

3 Rietgoas 6506 Punkte

Hutter Lorenz 2625

Zäch Andrea 2095

Renetzeder Ina 1786

4 Männerriege Kriessern 6260 Punkte

Lüchinger Beat 2160

Lüchinger Bertram 2120

Baumgartner Niklaus 1980

5 Löwenboys 6085 Punkte

Kuster Fredy 2 2185

Weder Hansjörg 2040

Kuster  Jakob 1860

6 Göttis 5970 Punkte

Götti Hansruedi 2410

Götti Ruedi 1940

Götti Michael 1620



Atelier Aeberhard Aeberhard Werner Oberrieterstr. 17 9444 Diepoldsau
Rhyinsel-Markt Alt Hermann Rhyinselhof 9444 Diepoldsau
Spenglerei Bamert Marco Hohenrohnstr.1 9444 Diepoldsau
Hutter & Weder, Elektro Bösch Martin Schmitterstr. 20 9444 Diepoldsau
Alpenblick Hofladen & Landcafe Britschgi Brigitte Hohenemserstr.45 9444 Diepoldsau
Fahrschule Büchel Engelbert Zwinghofstr.8 9444 Diepoldsau
Büchel Waffen Büchel Reto Oberrieterstr.77 9450 Altstätten
Velo Hangar Burkhard Renè Hint. Kirchstr.2 9444 Diepoldsau
Art - Atelier Dettwiler Adam Hintere Kirchstr.31 9444 Diepoldsau
Pizzeria Pasquale Di Lorenzo Salvatore Schäfliweg 2 9444 Diepoldsau
W & W Durot Durot Werner u. Willi Hint. Kirchstr.25 9444 Diepoldsau
RhV Elektrotechnik AG Dürr Heidi Schöntalstr.1 9450 Altstätten
Federer Metallbau - Heizungen Federer Jürg Rathausplatz 11a 9442 Berneck
Flück Gartenbau AG Flück Paul Prismastrasse 2 9444 Diepoldsau
Landgasthof Rössli Frei Anton Kugelgasse 45 9444 Diepoldsau
Wäschefabrikation Frei Benedikt Mitteldorfstr. 17 9444 Diepoldsau
Schreinerei Frei Bruno Plattenstr. 9 9444 Diepoldsau
Cafi Pic Frei Charli Hohenemserstrasse 47 9444 Diepoldsau
Strandbad Frei Norbert Widenstr.38 9444 Diepoldsau
Malergeschäft Frei Frei Renè Obergiessenstr. 13b 9445 Diepoldsau
Gasser-Transporte Gasser Albert Wildenaustr.22 9444 Diepoldsau
Schweiz. Mobiliar Gasser Manuel Mittelfeldstr.11 9444 Diepoldsau
Rogi - Garage Gilomen Roli Tramstr. 17 9444 Diepoldsau
Sonnenbräu AG Graf Arnold Alte Landstr.36 9445 Rebstein
Garage Frei AG Heeb Gabriela Diepoldsauerstr. 38 9443 Widnau
Weinbau-Genossenschaft Berneck Heule Ralph Rathausplatz 7 a 9442 Berneck
Hoch Holzbau AG Hoch Willy Kugelgasse 24 9444 Diepoldsau
Weder - Meier Hubeli Jakob Steigstr.34 9444 Diepoldsau
Natursteine AG Hutter Bernhard Hohenemserstr. 37 9444 Diepoldsau
Tennislehrer Hutter Fabio Heimstrasse 14 9444 Diepoldsau
rhenusana Hutter Josef Heinrich-Wild-Strasse 210 9435 Heerbrugg
Huag AG Hutter Stefan Hohenemserstr. 76 9444 Diepoldsau
Paluselli Elementbau AG Hutter Toni Werdstr. 6 9444 Diepoldsau
Keller S. AG / Halos AG Keller Hansjürg Blumenstr.38 9444 Diepoldsau
Keller elecronic GmbH Keller Urs Hohenemserstr. 3 9446 Diepoldsau
Köppel Transport & Mulden AG Köppel Rolf Buchenstr.2 9444 Diepoldsau
Kühnis Brillen & Optik AG Kühnis Erich Gerbergasse 1 9450 Altstätten
Jakob Kuster Holzbau Kuster Jakob Mitteldorfstr.22 9444 Diepoldsau
KFB Finanz GmbH Kuster Matthias Brunnenstrasse 4 9444 Diepoldsau
Restaurant Löwen Lachauer Mary Neudorfstr. 2 9444 Diepoldsau
Metzgerei Carnetto Langenengger Raimund Blosenbergstrasse 6a 9464 Rüthi
Agip Tankstelle Lenz Bruno Tramstr.28 9444 Diepoldsau
Thurnheer Garage Lichtensteiger Rolf Tramstr.19 9444 Diepoldsau
STIA Schweiz AG Lüchinger Markus Hohenemserstrasse 76 9444 Diepoldsau
Macom Manser Hanspeter Poststr.5 (Hr. Manser) 9443 Widnau
Melag (Meyer Pius) Meyer Pius Industriestrasse 2 9444 Diepoldsau
art montalta ag Montalta Harry Güterstrasse 31 9444 Diepoldsau
Parcon Personaltreuhand Moosberger Erich Auer Strasse 6a 9435 Heerbrugg
Elektro Oehler AG Oehler Karl Steigstrasse 5 9444 Diepoldsau
Grübau AG Oehy Herbert Industriestr.11 9444 Diepoldsau
Helvetia Versicherungen Oehy Ueli Kirchenfeldweg 1 9446 Diepoldsau
Raiffeisenbank Quauka Albert Vord. Kirchstr. 2 9444 Diepoldsau
Magenbrot Rohner Roger Föhrenstr.3 9444 Diepoldsau
SG Kantonalbank Ruess David Hint. Kirchstr. 2 9444 Diepoldsau
Schmid Mode Schmid Hansueli Widnauerstr.4 9435 Heerbrugg
Schmid's Sportcreme Schmid Markus Im Bächis 5 9452 Hinterforst
Gravag Schneider Herr Industriestr. 21 9430 St.Margrethen
Sieber Reisen Sieber Peter Lettenstr.4 9444 Diepoldsau
Architektur AG Sieber Remo Rheinstr. 9 9444 Diepoldsau
Spirig Metallbau AG Spirig Hardi Schmitterstr.46 9444 Diepoldsau
Heizung u. Sanitär AG Spirig Urs Mitteldorfstr. 19 9444 Diepoldsau
SPIRIG COMPUTER AG Spirig Urs Auerstrasse 31 9435 Heerbrugg 
Baumann AG Ulmann Kurt Auer Strasse 41 9442  Berneck
Carna-Center Diepoldsau Ulmann  Esther Hintere Kirchstrasse 1 9445 Diepoldsau
Sonnenbau AG Villommet Pascal Moosstrasse 1 9444 Diepoldsau
Ross-Metzg Waibel Basil Hohenemser Str. 65 9444 Diepoldsau
Rhyinsel-Beck Weder GmbH Weder Daniel Bettenstr.16 9444 Diepoldsau
Autospenglerei Weder Eugen Wildenaustr. 8 9444 Diepoldsau
HP. WEDER Holzbau GmbH Weder Hanspeter Gewerbestrasse 7 9444 Diepoldsau
Hafnermeister Weder Reto Unt.Böschachstr. 14 9444 Diepoldsau
autoweder ag Weder Ulrich Sickerstrasse 20 9444 Diepoldsau
Gasthaus am Rohr GmbH Wiener Judith Forststrasse 111 AT-6890 Lustenau
Löwen Garage Wüst Josef Neudorfstr. 2 9444 Diepoldsau
SFS Stadler AG, H. Zäch Zäch Hans Rheinstr.49 9444 Diepoldsau
Rest.  Rüthihof Zäch Thomas Staatsstrasse 100 9464 Rüthi
Blechbearbeitung Zellweger Paul Tramstr. 8 9444 Diepoldsau
Bodenbeläge Zimmerli René Unterdorfstr. 13 9444 Diepoldsau
Aquatros Sanitär Zürn Mario Hauptstr.94 9434 Au
Rest. Arlberg Züst Roswita Hohenemserstr. 67 9444 Diepoldsau

Gönner und Sponsoren 2014

Die Dreikampfgruppe "Rhybueba" bedankt sich an dieser Stelle nochmals ganz herzlich bei allen Gönnern und Sponsoren


